ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD-NC

Về việc trả lời đơn của ông

Nguyễn Văn Máy, ngụ huyện

Tháp Mười

           Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2021

                      Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Máy, ngụ Ấp 6B, xã Trường

Xuân, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Xét đơn của ông Nguyễn Văn Máy, ngụ ấp 6B, xã Trường Xuân, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp khiếu nại Quyết định số 509/QĐ-UB.NĐ ngày

16/10/2002 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc giải quyết tranh chấp đất giữa bà

Bùi Thị Chuộng, ngụ Ấp 6, xã Trường Xuân, huyện Tháp Mười (là mẹ của ông

Nguyễn Văn Máy, hiện nay đã chết) với Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười;

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp trả lời như sau:

Quyết định số 509/QĐ-UB.NĐ ngày 16/10/2002 của Uỷ ban nhân dân

Tỉnh về việc giải quyết tranh chấp đất giữa bà Bùi Thị Chuộng với Uỷ ban nhân

dân huyện Tháp Mười đã có hiệu lực pháp luật.

Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp trả lời ông Nguyễn Văn Máy biết./.

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;
- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;
- Thanh tra Tỉnh; Sở TNMT;
- UBND huyện Tháp Mười;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, TCD-NC.

T.Ph

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T17:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T17:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T17:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T17:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T17:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!